[bookmark: _GoBack]Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2020 г.							                                        № 258-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление
Администрации УКМО от 06.05.2015г.
№ 583-п «Об утверждении Положения и состава
Межведомственной рабочей группы по выявлению
и уничтожению посевов растений, содержащих
наркотические средства на территории
Усть-Кутского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2010г. № 1087 «Об утверждении Положения об уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры», в целях координации работы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_21]1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06.05.2015г. № 583-п «Об утверждении Положения и состава Межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции и утвердить новый состав Межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории Усть-Кутского муниципального образования (Приложение № 1)
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 14.05.2018г. № 178-п «О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 06.05.2015г.№ 583-п «Об утверждении Положения и состава Межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории Усть-Кутского муниципального образования», за исключением п.2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети интернет www.admin-ukmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                         	            Т.А. Климина
  Приложение № 1

                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                       постановлением Администрации УКМО
                                                                  от 29.05.2020 г. № 258-п

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению
посевов растений, содержащих наркотические средства,
на территории Усть-Кутского муниципального образования

мэр Усть-Кутского муниципального образования, председатель Межведомственной рабочей группы;

главный специалист по работе с представительными и общественными органами Администрации УКМО, секретарь антинаркотической комиссии, секретарь Межведомственной рабочей группы;

руководитель группы по контролю за оборотом наркотиков
Межмуниципального отдела МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию);

председатель комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом УКМО;

начальник территориального Управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Усть-Кутскому лесничеству (по согласованию);

и.о. старшего государственного инспектора Усть-Кутского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по ветеренарному и фитосанитарному надзору по Иркутской области по Республике Бурятия (по согласованию).

1. Климина                               -
Тамара Александровна

2. Тупицына                             -
Галина Леонидовна

3. Наумов                                -
Вячеслав Александрович

4. Тышкивский                        -
Михаил Юрьевич

5. Шалагин                             -
Андрей Юрьевич

6. Гусев                                   -
Денис Владимирович

7. Шеффер                                 -
Марина Николаевна

Секретарь антинаркотической комиссии
Усть-Кутского муниципального образования					   Г.Л. Тупицына